
ZARZĄDZENIE  Nr 54/2019 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA  

z dnia  28 maja 2019 r. 

 

 uchylające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu, kontroli i rozliczania 

dotacji celowych na realizację zadań publicznych Gminy  

  

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje :  

 §1. Uchylam zarządzenie Nr 96/2013 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 11 grudnia 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania, kontroli i rozliczania dotacji celowych 

na realizację zadań publicznych Gminy Kobylanka. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Wójt Gminy 

  Julita Pilecka 


